
 

 

 

 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                    

19 травня 2021 року                                                                                       № 60  

 

Про   надання дозволу  

на приватизацію житла 

 

Відповідно до статті 29 та статті 40 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», наказу Міністерства з питань житлово – 

комунального господарства України № 396 від 16.12.2009 р., зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 29.01.2010 р. за № 109/17404 та Положення цього  

наказу  «Про порядок передачі квартир  (будинків) жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян», розглянувши заяву громадянина 

Захарченка Юрія Вікторовича про надання  дозволу  на  приватизацію  

квартири, що розташована за адресою: вул. Соборності, буд. 27, кв.4, с. Іркліїв, 

Черкаська область, в якій він зареєстрований та проживає, виконавчий комітет 

Іркліївської  сільської ради  вирішив: 

 

1. Надати дозвіл Захарченку Юрію Вікторовичу на виготовлення, 

підготовку та оформлення документів на приватизацію квартири, яка 

розташована за адресою:  

-  вул. Соборності, буд.27, кв.4, с. Іркліїв, Черкаська область. 

 

2. Зобов’язати Захарченка Ю.В.  виготовити технічну документацію та 

оформити право власності на житло за вище вказаною адресою.   

 

 

 

 

            Сільський  голова                                           Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


